АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2019           № 143

с. Александровское

О передаче на безвозмездной основе

товарно-материальных ценностей для

подготовки объектов коммунального

хозяйства к работе в отопительный период

 в МУП «Жилкомсервис»

 В связи с подготовкой объектов коммунального хозяйства к работе в отопительный

период, в соответствии с Решением Совета Александровского сельского поселения

Александровского района Томской области от 17.04.2013 № 48-13-10п «Об утверждении

Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

муниципального образования «Александровское сельское поселение», на основании

муниципального контракта №018/19 от 13.03.2019 , счет фактура 201 от 17.04.19,

муниципального контракта №021/19 от 19.03.2019 , счет фактура 191 от 17.04.19,

муниципального контракта №019/19 от 13.03.2019 , счет фактура 189 от 17.04.19,

муниципального контракта №022/19 от 19.03.2019 , счет фактура 190 от 17.04.19,

муниципального контракта №020/19 от 13.03.2019 , счет фактура 192 от 17.04.19г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В целях подготовки объектов коммунального хозяйства к работе в отопительный

период безвозмездно передать муниципальному унитарному предприятию

«Жилкомсервис» товарно-материальные ценности, согласно Приложению 1.

            2. Администрации Александровского сельского поселения в установленном

порядке передать по акту приёма – передачи указанные в п. 1 настоящего постановления

товарно-материальные ценности в МУП «Жилкомсервис».

            3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия.

Глава Александровского

сельского поселения    подпись   В. Т. Дубровин

Разослать: в дело, Ю.М. Густой, С.Л.Винтерголлер, МУП «Жилкомсервис»

Приложение 1

Перечень товарно-материальных ценностей

подлежащих передаче на безвозмездной основе

в целях подготовки объектов коммунального хозяйства

к работе в отопительный период

№ п/п Наименование Кол-во, шт Цена, руб Сумма

1
Турбинный счетчик газа TRZ-G100

Ду80
2 87900,00 175800,00

2

Электронный корректор объема газа с

коррекцией по температуре и

давлению EK-270

2 98200,00 196400,00

3

Комплектующее оборудование к

измерительному комплексу СГ-ЭК-Т-

160/1,6

1 63340,00 63340,00

Итого: 435540,00